
                            八十六學年度大學聯合招生

                                    :1合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                            音　　樂　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  492.00 - 497.99        1          0.157            1            0.157
  486.00 - 491.99        0          0.000            1            0.157
  480.00 - 485.99        0          0.000            1            0.157
  474.00 - 479.99        0          0.000            1            0.157
  468.00 - 473.99        2          0.313            3            0.470
  462.00 - 467.99        3          0.470            6            0.940
  456.00 - 461.99        5          0.784           11            1.724
  450.00 - 455.99        6          0.940           17            2.665
  444.00 - 449.99       11          1.724           28            4.389
  438.00 - 443.99       17          2.665           45            7.053
  432.00 - 437.99       17          2.665           62            9.718
  426.00 - 431.99       15          2.351           77           12.069
  420.00 - 425.99       13          2.038           90           14.107
  414.00 - 419.99       19          2.978          109           17.085
  408.00 - 413.99       19          2.978          128           20.063
  402.00 - 407.99       27          4.232          155           24.295
  396.00 - 401.99       31          4.859          186           29.154
  390.00 - 395.99       33          5.172          219           34.326
  384.00 - 389.99       33          5.172          252           39.498
  378.00 - 383.99       42          6.583          294           46.082
  372.00 - 377.99       40          6.270          334           52.351
  366.00 - 371.99       64         10.031          398           62.382
  360.00 - 365.99       50          7.837          448           70.219
  354.00 - 359.99       37          5.799          485           76.019
  348.00 - 353.99       36          5.643          521           81.661
  342.00 - 347.99       34          5.329          555           86.991
  336.00 - 341.99       25          3.918          580           90.909
  330.00 - 335.99       17          2.665          597           93.574
  324.00 - 329.99       18          2.821          615           96.395
  318.00 - 323.99       17          2.665          632           99.060
  312.00 - 317.99        6          0.940          638          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準


